ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ЩЁЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 01.03.2019 № 29
г. Щёлково, Московская область

О проведении публичных слушаний по отчёту об исполнении бюджета Щёлковского муниципального района
за 2018 год

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 18 и 27 Устава Щёлковского муниципального района Московской области, Порядком организации и проведения публичных слушаний, утвержденным решением Совета депутатов Щёлковского муниципального района от 25.10.2016 № 356/45-108-НПА, в целях обсуждения отчёта об исполнении бюджета Щёлковского муниципального района за 2018 год с участием населения Щёлковского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Провести 18 марта 2019 года в 17 час. 00 мин. публичные слушания по отчёту об исполнении бюджета Щёлковского муниципального района за 2018 год в конференц-зале Администрации Щёлковского муниципального района по адресу: г. Щёлково, пл. Ленина, д.2.
2. Создать комиссию по проведению публичных слушаний по отчёту об исполнении бюджета Щёлковского муниципального района за 2018 год (далее – Комиссия) в следующем составе:
Председатель Комиссии:
Валов Алексей Васильевич – Глава Щёлковского муниципального района.
Заместитель председателя Комиссии:
Суровцева Надежда Владимировна – председатель Совета депутатов Щёлковского муниципального района;
Члены Комиссии:
Тамбова Наталья Владимировна – первый заместитель Главы Администрации Щёлковского муниципального района;
Лавриеня Николай Михайлович – депутат Совета депутатов Щёлковского муниципального района;
Фрыгин Александр Владимирович - начальник Финансового управления Администрации Щёлковского муниципального района;
Юрина Татьяна Николаевна - заместитель начальника Финансового управления Администрации Щёлковского муниципального района;
Финеева Ирина Витальевна – заместитель начальника Финансового управления Администрации Щёлковского муниципального района;
Крикун Наталья Геннадьевна – заместитель начальника Финансового управления Администрации Щёлковского муниципального района – главный бухгалтер;
Митряева Елена Анатольевна – начальник Управления по экономической политике Администрации Щёлковского муниципального района;
Филиппова Ирина Александровна – начальник отдела по обеспечению деятельности Совета депутатов Щёлковского муниципального района.
3. Комиссии:
3.1. Осуществить принятие предложений, возражений и рекомендаций жителей Щёлковского муниципального района и их общественных организаций по отчёту об исполнении  бюджета Щёлковского муниципального района за 2018 год по адресу: г. Щёлково, пл. Ленина, д. 2, ком. 111 в срок до 18 марта 2019 года.
[bookmark: _GoBack]3.2. Составить и направить протокол публичных слушаний с  приложением всех поступивших предложений в Совет депутатов Щёлковского муниципального района и в Администрацию Щёлковского муниципального района для ознакомления и рассмотрения по существу;
 3.3. Обеспечить опубликование протокола публичных слушаний по отчёту об исполнении бюджета Щёлковского муниципального района за 2018 год в установленном порядке;
4. Администрации Щёлковского муниципального района разместить настоящее постановление и отчёт об исполнении бюджета Щёлковского муниципального района за 2018 год на сайте Администрации Щёлковского муниципального района (http://shhyolkovo.ru/) в рубрике «Щёлковский район», подрубрике «Экономика и финансы», разделе «Щёлковский муниципальный район», подразделе «Бюджет».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Щёлковского муниципального района			      А.В. Валов